

自動車保険で損していませんか？

お得な保険への分岐点

今の保険を
継続

アイシングループ
団体自動車保険に
見直し



止まれ
一旦停止！

保険のコトよ〜く
考えてみませんか？

アイシングループ団体自動車保険は・・・

お得

安心

便利

団体割引**35%**適用！

24時間365日無休！

保険料は**給与天引**！

年間保険用がおよそ**60,000円**割引に*

全国拠点で即日対応のサポート体制を実現!!

給与天引で保険料の支払いもスムーズ!!

※月額約14,000円(月額約170,000円)の一般契約を団体扱に切替えた場合の保険料イメージです。実際の保険料はご希望の補償内容・お客様の年齢等によって異なります。<見積り条件>・アクア 10等級・21歳以上補償

**まずはお問い合わせ
ください！** お見積りいたします。

0120-27-8708

【平日】8:30~17:30

☎ hoken@aisin-ad.co.jp FAX 0566-24-3801

裏面が見積依頼用紙になっております⇒

取扱
代理店

AD アイシン開発株式会社 保険サービス事業本部
AISIN DEVELOPMENT Co.,Ltd.

〒448-8525 愛知県刈谷市相生町 3-3 富士ビル 3F

アイシングループ 検索

お客さまからのお問い合わせ、お申込みいただいた内容を正確に把握するために通話録音を
させていただいております。あらかじめご了承ください。

※団体割引引35.0%は、保険契約の開始日が2019年7月1日から2020年6月30日までのご契約に適用されます。団体割引増引率は、アイシングループ団体自動車
保険の「ご契約台数」と「損害率」に応じて毎年算出され変動する場合があります。

※このチラシはアイシングループ団体自動車保険の概要の説明となります。団体扱特約失効時の取扱いや、詳しい内容については取扱代理店までお問い合
わせください。ご契約にあたっては、必ず「ご契約のしおり(約款)」「重要事項等説明書」などをよくお読みください。

※団体扱契約としてご契約いただけるのは、アイシングループに勤務し、毎月給与の支払いを受けている役員・社員・嘱託社員となります。

※記名被保険者(ご契約のお車を主に使用される方)および車両所有者は、ご契約者、ご契約者の配偶者(内縁の相手方および同性パートナーを含みます。以下同様とし
ます)、ご契約者またはその配偶者の同居のご親族・別居の扶養親族のいずれかの場合もご契約いただけます。

【引受保険会社】損害保険ジャパン日本興亜株式会社、三井住友海上火災保険株式会社、あいおいニッセイ同和損害保険株式会社、東京海上日動火災保険株式会社
この自動車保険契約は団体により幹事保険会社の異なる共同保険となっております。このチラシは概要ですので、詳細については取扱代理店・引受保険
会社までお問い合わせください。

充実の補償内容！選ばれる理由がココにあります！

POINT
1

ご家族も団体扱保険に入れる

配偶者や同居のご家族、別居の扶養親族のお車も団体扱加入可能。

POINT
2

定年後も変わらない一生涯の安心

退職した後も、ご家族も含め一生涯保険を継続できます。

POINT
3

他の保険からの等級が引き継げる

他の保険会社や共済などからのノンフリート等級（無事故による割増引）が引き継げます。ただし一部の共済を除きます。

POINT
4

24時間 365日！充実の事故対応

「24時間初動対応サービス」で、夜間や休日でも事故直後から対応！

お見積り依頼はWEBまたは下記の用紙で！

依頼方法

1

インターネットからお見積り依頼

https://aisin-hoken.jp/internet/GoAuto_one.htm

お見積り依頼された方はアイシン開発よりご連絡致します。



スマートフォンでも

こちらからご利用いただけます



依頼方法

2

下記の用紙でお見積り依頼

満期2か月前にアイシン開発よりお見積り結果をお届け致します。

必要書類

見積り依頼用紙(=本紙) 自動車保険証券コピー(表裏) 車検証コピーまたは売買契約書、注文書コピー

太枠内は必ずご記入の上、必要書類を添付して提出してください。

お見積り依頼者ご連絡先	フリガナ	会社名 ※出向先会社名ではありません。			
	お名前	勤務地(工場名) ※出向先会社名・工場名など		配属前のため未定	
	生年月日	年 月 日	所属コード	氏名コード	
	ご住所 〒 -	※寮・マンション・アパートの場合は、寮・マンション・アパート名、号室までご記入ください。			
連絡先	携帯 TEL		勤務先 TEL		平日8:30から17:30までの間でご連絡が取れる時間
	() -	() -	内線番号 ()		
	E-mail				
自動車情報	主に運転される方 (従業員またはご家族のお名前)		続柄	生年月日	自動車保険の満期日 または納車予定日
				年 月 日	月 日
	免許証の色	(グリーン) (ブルー) (ゴールド)	使用目的	(通勤・通学 月15日以上) (業務 月15日以上) (日常・レジャー 通勤・通学、業務以外)	

〈個人情報の取扱いについて〉

アイシン開発は、ご提出いただいた保険証券および団体扱お見積り依頼書に記載の個人情報をもとに、お客さまニーズにあった自動車保険プランをご提案させていただきます。なお、適切で分かりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報をアイシン開発が損害保険代理店委託契約を締結している引受保険会社に提供することにご同意のうえ、ご記入ください。

問い合わせ先

取扱代理店

アイシン開発株式会社 保険サービス事業本部
AISIN DEVELOPMENT Co.,Ltd.
〒448-8525 刈谷市相生町3丁目3番地 富士ビル3F

TEL 0120-27-8708 [平日] 8:30~17:30 FAX 0566-24-3801

お客さまからのお問い合わせ、お申し込まれた内容を正確に把握するため通話録音させていただきます。あらかじめご了承ください。

[引受保険会社] 損害保険ジャパン日本興亜株式会社、三井住友海上火災保険株式会社、あいおいニッセイ同和損害保険株式会社、東京海上日動火災保険株式会社
この自動車保険契約は団体により幹事保険会社の異なる共同保険となっております。詳細については取扱代理店、引受保険会社までお問い合わせください。